市直工组发〔2023〕1号

关于邱磊、孙勇等同志党内任职的通知

市直机关各基层党组织：
经2023年1月31日工委委员会研究：

邱磊同志任市委组织部机关党委书记。

孙勇同志任市公安局机关党委书记。

陈芳芳同志任市妇联党支部书记。

盛开枫同志任市委组织部机关党委副书记。

曹珂同志任市委组织部机关党委专职副书记。

谢晓峰同志任市供销社机关党委副书记。

中共宿州市直机关工委
2023年1月31日

抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕2号

关于宿州市委组织部成立机关纪律检查委员会的批复
市委组织部机关党委：

报来《关于宿州市委组织部成立机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意市委组织部成立机关纪律检查委员会，同意宿州市委组织部机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1人）：马子熠、马磊、陈治国、盛开枫（按姓氏笔画排名）。书记候选人：盛开枫。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市委组织部机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年1月31日
抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕3号

关于宿州市交通运输局成立机关纪律检查委员会的批复
市交通运输局机关党委：

报来《关于成立中共宿州市交通运输局机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意市交通运输局成立机关纪律检查委员会，同意中共宿州市交通运输局机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1人）：张学平、高庆涛、孟蕊、郑晓强。书记候选人：张学平。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市交通运输局机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年2月1日
抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕4号

关于宿州市供销社成立机关纪律检查委员会的批复
市供销社机关党委：

报来《关于成立中共宿州市供销社机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意市供销社成立机关纪律检查委员会，同意中共宿州市供销社机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1人）：谷敏、张二迪、杨胜、谢晓峰（按姓氏笔画排名）。书记候选人：谢晓峰。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市供销社机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年2月1日
抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕6号

关于中共宿州市退役军人事务局成立机关纪律检查委员会的批复
市退役军人事务局机关党委：

报来《关于成立中共宿州市退役军人事务局机关纪律检查委员会的请示》收悉。经研究：

同意市退役军人事务局成立机关纪律检查委员会，同意中共宿州市退役军人事务局机关纪律检查委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1名）：宋宏伟、张珂春、杜军、郝伟（按姓氏笔画排名）。书记候选人：杜军。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市退役军人事务局机关纪委成立的各项工作。

（此页无正文）

中共宿州市直机关工委
                              2023年2月1日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕7号

关于中共宿州市重点工程建设管理局支部

委员会换届选举结果的批复

市重点工程建设管理局党支部：

报来《关于中共宿州市重点工程建设管理局支部委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究：同意中共宿州市重点工程建设管理局支部委员会换届选举结果：

张忠圆同志任中共宿州市重点工程建设管理局支部委员会书记；代跟弟同志任中共宿州市重点工程建设管理局支部委员会副书记。

中共宿州市直机关工委
2023年2月1日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕8号

关于中共宿州市统计局第一、第二支部

委员会换届选举结果的批复

市统计局党总支：

报来《关于中共宿州市统计局第一、第二支部委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究：同意中共宿州市统计局第一、第二支部委员会换届选举结果：

刘淑文同志任中共宿州市统计局第一支部委员会书记；张雯同志任中共宿州市统计局第二支部委员会书记。

中共宿州市直机关工委
2023年2月1日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕9号

关于中共宿州市乡村振兴局支部委员会

委员选举结果的批复

市乡村振兴局党支部：

报来《关于中共宿州市乡村振兴局支部委员会委员选举结果的报告》收悉。经研究：

同意刘义同志任中共宿州市乡村振兴局支部委员会委员。

中共宿州市直机关工委
2023年2月1日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕10号

关于中共宿州市委宣传部机关委员会、机关纪律检查委员会换届选举结果的批复

市委宣传部机关党委：

报来《关于中共宿州市委宣传部机关委员会、机关纪律检查委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究：同意中共宿州市委宣传部机关委员会、机关纪律检查委员会换届选举结果：

高文同志任中共宿州市委宣传部机关委员会书记；苏云峰同志任中共宿州市委宣传部机关委员会专职副书记；黄浩然同志任中共宿州市委宣传部机关委员会副书记。

苏云峰同志任中共宿州市委宣传部机关纪律检查委员会书记；董昉同志任中共宿州市委宣传部机关纪律检查委员会副书记。

中共宿州市直机关工委
2023年2月1日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕11号

宿州市人防办党总支关于党组织

更名的批复
市人防办党总支：

报来《关于宿州市人防办党总支关于党组织更名的请示》收悉。经研究：

同意中共宿州市人民防空办公室总支部委员会、中共宿州市人民防空办公室机关支部委员会和中共宿州市人民防空办公室老干部支部委员会更名为中共宿州市国防动员办公室总支部委员会、中共宿州市国防动员办公室机关支部委员会和中共宿州市国防动员办公室老干部支部委员会。

中共宿州市直机关工委
2023年2月1日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕12号

关于中共宿州市委组织部机关委员会

增补委员的批复

市委组织部机关党委：

报来《关于中共宿州市委组织部机关委员会增补委员的请示》收悉。经研究：

同意中共宿州市委组织部机关委员会增补委员4人，委员候选人拟定为5人（差额1人）：李世静、王茹、刘琦、陈龙、刘成龙。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好委员选举的各项工作。

中共宿州市直机关工委
2023年1月31日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕13号

关于中共宿州市委办公室机关党委

增补委员的批复

市委办机关党委：

报来《关于中共宿州市办公室机关党委增补委员的请示》收悉。经研究：

同意中共宿州市委办公室机关党委增补委员1人，委员候选人拟定为2人（差额1人）：徐嘉慧、陶莹莹。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好委员选举的各项工作。

中共宿州市直机关工委
2023年2月1日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕17号

关于中共宿州市地方金融监督管理局支部委员会换届选举的批复

市地方金融监督管理局党支部：

报来《关于中共宿州市地方金融监督管理局支部委员会换届选举的请示》收悉。经研究：

同意新一届中共宿州市地方金融监督管理局支部委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1人）：吕金波、刘翀、张震、梁云。书记候选人：吕金波。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市地方金融监督管理局换届的各项工作。

中共宿州市直机关工委
2023年2月1日

抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕16号
关于申请划转宿州市城市建设工程

有限责任公司党支部的批复
市住建局机关党委：

报来《关于申请划转申请划转宿州市城市建设工程有限责任公司党支部的请示》，经研究：

同意将宿州市城市建设工程有限责任公司党支部划转至市国资委党委。

中共宿州市直机关工委
                              2023年2月1日
抄送：市委组织部。
市直工组发〔2023〕18号
关于中共宿州市城市管理局机关委员会

换届选举结果的批复

市城管局机关党委：

报来《关于中共宿州市城市管理局机关委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究：

同意中共宿州市城市管理局机关委员会换届选举结果：王荣胜同志任中共宿州市城市管理局机关委员会书记；彭艳军同志任中共宿州市城市管理局机关委员会专职副书记。
中共宿州市直机关工委

                              2023年2月3日

抄送：市委组织部。